ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-VP

V/v giao tổng hợp báo cáo tình

hình, kết quả giải quyết TTHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng  3 năm 2023

Kính gửi:

  - Công an huyện Lộc Hà;

             - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

             - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 05/BCĐCCHC ngày 03/3/2023 của Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ; Văn bản số 955/UBND-NC1 ngày 08/3/2023

của UBND tỉnh về việc giao tổng hợp báo cáo tình hình, kết quả giải quyết

TTHC (văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận văn bản điện tử);

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị Công an huyện; các phòng, ban, ngành cấp huyện, địa phương

tổng hợp, báo cáo nội dung của Mục 2, 3, 5 tại Văn bản số 05/BCĐCCHC ngày

03/3/2023 của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ.

Báo cáo của Công an huyện; các phòng, ban, ngành cấp huyện, địa phương

gửi về UBND huyện trước 15h ngày 10/3/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh

đúng quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch, PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T15:16:06+0700

		2023-03-08T15:17:08+0700

		2023-03-08T15:17:38+0700

		ttvhtt.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T15:17:55+0700